ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

28.12.2018г							                                                                № 39
с.Шипуниха

Об принятии соглашения о передаче Администрации                                                                  Шипунихинского сельсовета  Третьяковского   района                                                                                                                             Алтайского    края     Администрации   Третьяковского                                                                                                        района  Алтайского  края  части  своих  полномочий  в                                                                                        области        ведения       Регистра         муниципальных                                                                                        нормативных      правовых    актов   органов   местного                                                                                       самоуправления   поселений  Третьяковского  района                                                                         Алтайского края  от 24 декабря 2018 г.

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  » и законом  Алтайского края от 04 июля 2017 года № 46-ЗС « О регистре нормативных правовых актов Алтайского края »
РЕШИЛ:

1.  Принять соглашение « О передачи части  отдельных полномочий Администрацией Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края  Администрации Третьяковского района Алтайского края по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания соглашения и его обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии в установленном законом порядке .
Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой .

Глава сельсовета                                                                                                               И.С.Кузнецов